
FISCH TO GO
GOSCH Fischbrötchen

GOSCH Klassiker

Bismarckhering

„Sylter Backfisch“

„Sylter Pannfisch“

Gebratenes Seelachsfilet

Gebratenes Lachsfilet

„Fischerpfanne“

„Paella à la Fischhuus“

Thai Nudelpfanne

„Mix Grill à la Gosch“

2 „Lister Fischfrikadellen“

GOSCH Garnelen vom Grill à la „Lister Hafen“

mit Remouladensauce und Kartoffelsalat

Gebratenes Dorschfilet mit körniger Senfsauce, Bratkartoffeln und einer Salatbeilage

mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und einer Salatbeilage

mit Remouladensauce, Bratkartoffeln und einer Salatbeilage

Verschiedene Fischfiletwürfel gebraten mit Gemüse, Kräuterbutter, Bratkartoffeln und einer Salatbeilage

Gebratene Fischfilets, Garnelen und Meeresfrüchte mit Safran Gemüsereis

mit GOSCH Garnelen oder Flusskrebsfleisch - je Pfanne

Verschiedene Fischfilets und GOSCH Garnelen, dazu Sauce Hollandaise, Bratkartoffeln und eine Salatbeilage

mit Remouladensauce und Bratkartoffeln

mit Knoblauchdip oder Cocktailsauce und Kräuterbaguette

1 Portion

2 Portionen

Matjes „Nordischer Art“

Räucherlachs

Bratheringsfilet

Krabben

Sylter Backfisch

2,70 €

7,90 €

14,90 €

12,90 €

15,90 €

15,50 €

15,50 €

13,90 €

17,50 €

10,90 €

6,90 €
12,90 €

2,70 €

3,50 €

2,70 €

7,50 €

3,90 €

IHR
GOSCH GERICHT

MITNEHMEN

JETZT ZUM


